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گل محمدی: انتظار این قرعه را نداشتیم

کارشناسان آلمانی AFC در باشگاه های ایرانی 
2 کارشناس آلمانی به عنوان نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا هفته آینده  جهت ممیزی و 
بررســی مدارک 4 باشگاه لیگ برتری پرسپولیس، استقلال تهران، ذوب آهن و گسترش فولاد 
به ایران می  آیند. کنفدراســیون فوتبال آسیا امسال سختگیری ها و دقت نظرش را برای بررسی 
مدارک ارسالی باشگاه ها و وضعیت موجود باشگاه جهت صدور مجوز حرفه ای  افزایش داده است.  
سهیل مهدی به عنوان نماینده سازمان لیگ امروز جهت پیش ممیزی به 2 باشگاه استقلال و 
پرســپولیس می رود تا این باشگاه ها  آمادگی لازم را برای پاسخگویی و آماده سازی مدارک خود 

جهت ارایه به نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا داشته باشند.  

ایران - سوریه در ورزشگاه آزادی 
تیــم  ملی فوتبــال ایران که صعود خود به جام جهانی را قطعی کرده اســت، در هفته 
پایانــی این رقابت ها به مصاف تیم ملی ســوریه خواهد رفــت. این دیدار در تاریخ 14 
شهریورماه امســال و همزمان با 2 دیدار دیگر در گروه A برگزار می شود. دیدار ایران 
و سوریه با اعلام سایت فیفا در ورزشگاه آزادی تهران برگزار می شود که به این ترتیب 
جشــن صعود تیم ملی بعد از این دیدار در حضور پرشمار و حداکثری هواداران برگزار 
خواهد شــد. پیش از این برخی گمانه زنی ها از برگزاری این دیدار در برخی از شــهرها 

مثل مشهد حکایت داشت. 

غیبت قریب در جلسه هیئت مدیره استقلال
عدم هماهنگی برای اطلاع رســانی به اعضای هیئت مدیره باعث غیبت قریب در نشست 
مدیران این باشــگاه شد. دومین نشست اعضای هیئت مدیره استقلال برگزار شد ولی در 
تصمیم گیری های مهم این نشست محمدحسین قریب حضور نداشت. به گزارش نامه نیوز، 
ظاهرا برای برگزاری جلسه از طرف باشگاه با محمدحسین قریب دیر تماس گرفته شده و 
وی اعلام کرده به دلیل حضور در یک نشست دیگر و این که دیر به وی اطلاع رسانی شده 
نتوانسته در جلسه حاضر شــود. قرار است منصوریان هفته آینده در جلسه هیئت مدیره 

استقلال حضور پیدا کند تا در مورد لیست تیم که نیاز به خالی شدن دارد صحبت کند.

فسخ قرارداد ۲ بازیکن استقلال 
مسئولان باشگاه استقلال خوزستان قرارداد 2 بازیکن فصل قبل این 
تیم را فسخ کردند. مصطفی ماهی و مصطفی قنبری زاده نفراتی بودند 

که قراردادشان فسخ شد. 
تراکتورسازان به ایفمارک رفتند

تراکتورســازی برای برگزاری یک اردوی آماده ســازی به تهران سفر 
کرده اســت. این تیم مقابل تیم ملی امید به میدان رفت و متحمل 
شکســت 3 - صفر شد. شاگردان یحیی گل محمدی در ادامه اردوی 
خود در تهران دیروز راهی مرکز پزشکی فدراسیون فوتبال ایفمارک 

شدند تا تست های پزشکی را پشت سر بگذارند. 
ذوب آهن امروز به ترکیه می  رود

تیم فوتبال ذوب آهن اصفهان برای برپایی اردوی تدارکاتی صبح دیروز 
فرودگاه امام خمینی)ره( را به مقصد استانبول ترک خواهد کرد. تیم 
فوتبال ذوب آهن قرار است در این اردوی ۸ روزه در کمپ تمرینی در 

منطقه پندیک استانبول مستقر گردد.
 پرداخت اولین پیش قسط نفتی ها 

از باشــگاه نفت تهران خبر می رســد که تا 3 هفته آینده پیش قسط 
بازیکنان این تیم پرداخت می شــود. اگر مدیریت فعلی بتواند نسبت 
به بدهی ها متعهد شــده و مشکل مالی این تیم را حل کند در مدت 
یکی، دو روز آینده قرارداد علی کریمی هم امضا می شــود و او رسما 

مربی نفت خواهد شد. 
 پارس جنوبی فردا در تهران

تیم پارس جنوبی جم که با 2 پرواز راهی ارمنســتان شــده بود فردا 
بــه تهران برمی گردد. این تیم در ادامه برنامه های آماده ســازی خود 
در اردوی ارمنســتان امروز در کمپ بانانتس در دیداری تدارکاتی به 

مصاف آرارات می رود. آرارات تیم سوم لیگ برتر ارمنستان است. 
فتح ا... زاده در نزدیکی نساجی

علی فتح ا... زاده، مدیرعامل پیشین باشگاه استقلال در چند روز اخیر 
در اردوی تمرینی تیم نســاجی قائمشــهر در سرعین حضور یافته و 
همین مسئله باعث شده صحبت هایی مبنی بر حضور فتح ا...زاده در 

باشگاه به گوش برسد.

گفت وگوی اختصاصی خراسان با سرمربی تراکتورسازی 

سخت ترین  در  تبریز  تراکتورسازی 
روزهای خود با مصدومیت شــدید 
 هادی محمدی، مدافع این تیم روبه رو شــد. تیمی 
که نمی تواند در نقل وانتقالات حضور داشــته باشد 
تا شاهد نگرانی های زیادی پیرامون تیمی که یحیی 
گل محمــدی را در راس کادر فنــی خود می بیند، 
باشــند. یحیی گل محمدی پس از دیدار دوســتانه 
این تیم با تیم امید ایران که آســیب دیدگی هادی 
محمــدی، مدافع بلندقامت تیمــش از ناحیه رباط 
صلیبی را به همراه داشــت به گفت گو با خراســان 

ورزشی پرداخت که در پی می خوانید.
 2 بازی انجام دادید و 2 مصدوم داشــتید، 

مشکل را کجا می بینید؟
متاسفانه همینطور اســت. در شرایط نامناسبی هم 
مصدومیت دادیم. آســیب دیدگی هایی که به وجود 
آمده بــه خاطر برخوردهای فوتبالــی بوده و ربطی 
به مشــکل بدنی بازیکنــان نــدارد. دروازه بان تیم 
شرایط بهتری دارد ولی مصدومیت هادی محمدی 
دردسرساز شد. کار سختمان سخت تر شد. من فقط 
خیلی خوشــحالم که در تیمی حضور دارم که همه 
با جان و دل کار می کننــد و هواداران فوق العاده ای 

داریم. 
 گویا هادی محمدی کل فصل را از دست داد؟

رباط صلیبی پاره کرده و نمی توان تشــخیص دقیق 

داد کــه کل فصل را از دســت داده یا نیم فصل را. 
موضوع اینجاست که روی او حساب ویژه ای باز کرده 
بودیم و حالا مدافع میانی خود را نخواهیم داشــت. 
در شــرایطی هم هســتیم که به دلیل محرومیت 
نمی توانیم بازیکن جذب کنیم و اذیت می شویم. به 
هر حال شرایط را پذیرفته ایم و باید با همین منوال تا 

نیم فصل نتیجه بگیریم. 
 از شرایط فنی تیم راضی هستید؟

خوشــبختانه تمرینات منظمــی را دنبال کردیم. با 
ایــن وضعیت فکــر می کنم با کمی کســب تجربه 

توســط جوان های تیم بتوانیم شــرایط خوبی را در 
جدول داشته باشــیم. به آینده تیم امیدوارم. کافی 
اســت اعتماد به نفس لازم در چنــد بازیکن ایجاد 
شــود. آن ها می توانند کاری انجام دهند که تیممان 

پیشرفت کند. 
 البته هر 2 بازی تدارکاتی را باختید.

از تیم شناخت بیشــتری پیدا کردم. بازی تدارکاتی 
در شــرایط فعلی خیلی به دردمــان می خورد. یک 
مصدوم بد در این شرایط دادیم و ناراحتی ما بیشتر 
به خاطر این اتفاق اســت. مجبوریم یکسری شرایط 

را تحمل کنیم. باید بازی تدارکاتی داشــته باشیم تا 
شناخت بیشــتری از بازیکنان داشته باشیم. اردوی 
بسیار سختی را پشت سر می گذاریم و بازیکنان فشار 
زیادی تحمل می کنند. نتیجه بازی با تیم امید برای 
ما خوب نبود اما از آنجایی که می توانیم ضعف هایمان 

را برطرف کنیم به سودمان است. 
 درباره قرعه کشی لیگ چه نظری دارید؟

انتظار ایــن قرعه را نداشــتیم کــه در ابتدای کار 
بازی های ما این همه سخت باشد. در 3 هفته ابتدایی 
با توجه به تجربه ای که داریم کار بسیار سخت است. 
در طول لیگ باید بــا همه تیم ها بازی کنیم و باید 
ســخت تلاش کنیم تا از این مرحله سربلند بیرون 

بیایم. 
 دوست داشــتید کدام بازیکنان در تراکتور 

می ماندند؟
به هر حال هر تیمی برخی بازیکنانش را از دســت 
می دهد. شــرایطی که تراکتور داشــت متفاوت بود 
چون نمی توانســت بازیکن بگیرد. حالا مجبوریم با 

دارایی هایی که داریم کار را جلو ببریم. 
 محسن بنگر را می گیرید؟

صحبتی درباره این موضوع نشــده و باید ببینم در 
چند روز آینده چه اتفاقی می افتد.

 وضعیت سینا عشوری به کجا کشیده شد؟
هنوز خبر جدیدی در این مورد ندارم. 

برانکو ایوانکوویچ، سرمربی پرسپولیس جلسه خود با کادر فنی را برای تمدید 
مــدت زمان اردوی اوکراین برگزار کرد. آن ها قرار بود برای بازی با اســتقلال 
به آلمان بروند اما هنوز تکلیف این بازی روشــن نشــده تا برانکو تصمیم به 
تمدید مدت زمان حضور شاگردان خود در اوکراین بگیرد. قرار بود سرخ پوشان 
پایتخت بامداد فردا عازم آلمان شوند اما این اتفاق هنوز قطعی نشده تا برانکو 

تصمیم بگیرد اردوی تیمش را تا 24 تیرماه تمدید کند. همین امر سبب شد تا برانکو از محمود خوردبین، 
سرپرست پرسپولیس بخواهد کارهای لازم برای حضور طارمی را فراهم کرده تا به اوکراین برود. طارمی 

بامداد امروز به اوکراین می رود.

طارمی بالاخره به اوکراین رفت

بخــش ورزشــی روزنامه اقتصــاد روســیه در گزارش مفصلی شــرایط تیم 
روبین کازان در فصل نقل وانتقالات تابستانی را منتشر کرده و سردار آزمون را 
نیز زیر ذره بین قرار داد. در بخشی از این گزارش آمده است: »ملی پوش ایرانی 
مورد توجه تیم های لاتزیو و بایرن مونیخ قرار دارد و فرصت خوبی برای کسب 
درآمد خوب توســط سردار آزمون است. او در فصل گذشته فوتبال باشگاهی 

اروپا به صورت فزاینده ای ارزش مالی خود را بالا برد. روبین کازان در فصل پیش رو در رقابت های اروپایی 
حضور ندارد و این مســئله قیمت آزمون را کاهش خواهد داد.« روزنامه اقتصاد روســیه سپس به علاقه 
قربان بردیف )سرمربی ترکمنستانی روستوف و پدر فوتبالی سردار آزمون( به ملی پوش ایرانی نوشته است. 

گزارش روزنامه روسی در مورد سردار

سلطانی فر خبر داد: معرفی هیئت 
مدیره پرسپولیس در آینده نزدیک 

هادی محمدی/ مسعود ســلطانی فر، وزیر ورزش و جوانان در 
حاشــیه نشســت هیئت دولت در جمع خبرنگاران در پاسخ به 
ســوالی در مورد زمان معرفی هیئت مدیره پرسپولیس تنها به 
گفتن این جمله که اعضــای این هیئت مدیره به زودی معرفی 
می شــوند، اکتفا کرد. وی در مورد برخــی اظهارات پیرامون 2 
عضو هیئت مدیره اســتقلال نیز گفت: »افرادی که برای هیئت 
مدیره استقلال معرفی کردیم هیچ مشکلی ندارند و دستگاه های 
نظارتی آن ها را تایید کرده اند.« ســلطانی فر در پاســخ به سوال 
خراســان در خصوص موضوع بازگشــت پاداش دلاری تیم ملی 
بابت صعود به جام جهانی که گفته شــده بود به دلیل تحریم ها 
امکان واریز آن از ســوی فیفا وجود ندارد ضمن رد این مســئله 
تصریح کرد: »ما الان مشــکلی در این زمینــه نداریم و پول از 

سیستم بانکی می آید.«

جلالی خودش را 
ممنوع المصاحبه کرد

سرمربی تیم پیکان تصمیم گرفته فعلا با رسانه ها 
صحبت نکند. مجید جلالــی بعد از مصاحبه های 
انتقادی که علیه ســازمان لیگ کرده بود از سوی 
کمیتــه اخلاق احضار شــد اما بعــد از یک روز 
احضــارش به این کمیته تکذیب شــد! این اتفاق 
باعث شــده تا جلالی چند روزی را روزه ســکوت 
بگیرد و مشخص نیست چه زمانی لب به مصاحبه 
باز کند. او در پاســخ به تماس هــای خبرنگاران 
عنوان کرده کــه فعلا بنا به دلایلی قصد مصاحبه 
ندارد که این تصمیم بی ارتباط با مسائل رخ داده 

نیست. 

اسماعیلی به دنبال قربانی 
کردن شجاعیان

فرشید اســماعیلی امیدوار اســت بعد از بختیار 
رحمانی در فصل گذشته داریوش شجاعیان را هم 
به نیمکت ذخیره ها تبعید کند. فصل قبل علیرضا 
منصوریان بختیار را به استقلال آورد، در آن زمان 
خیلی ها می گفتند بــا حضور بختیار فرصت بازی 
کردن به فرشــید اســماعیلی نخواهد رسید اما او 
طــوری خوب کار کرد که بختیــار نیم فصل جدا 
شد. در این فصل هم با حضور شجاعیان خیلی ها 
می گویند ممکن اســت نوبت بازی به اسماعیلی 
نرسد اما بهترین بازیکن اســتقلال در داربی ۸4 
آنقــدر آماده بود کــه منصوریان نتوانســت او را 

نیمکت نشین کند. 

جباری همچنان با استقلال 
تمرین نمی کند

هافبک بازیساز استقلال همچنان نمی تواند با تیم 
تمرین  کنــد. مجتبی جباری از بعد از بازی درون 
تیمی استقلال شرایط حضور در تمرین گروهی را 
ندارد و تنها به صورت انفرادی در تمرینات شرکت 
کرد. منصوریان مدعی شــد قــرارداد جباری بعد 
از تست پزشــکی نهایی می شود و باید دید آیا او 
می تواند مجوز حضور در تمرین گروهی را کســب 

کند یا نه.

پیروانی: امیدوارم همه 
بازیکنانم بیایند

تیم امید ایران خودش 
با  رویارویی  بــرای  را 
قرقیزستان  امیدهای 
رقابت های  ســری  از 
می کند.  آماده  آسیایی 
ایــن تیــم تنها یک 
با  تدارکاتــی  بــازی 
تراکتورســازی تبریز انجــام داد و حالا باید 
امیرحسین پیروانی منتظر باشد تا شاگردانش 
در دقیقه 90 به اردو اضافه شــوند و 28 تیر با 
قرقیزستان بازی کنند. پیروانی درباره وضعیت 
این تیم با خراسان ورزشی به گفت وگو پرداخت 

که خواندنش خالی از لطف نیست.
پیروزی خیلی خوبــی در دیدار تدارکاتی با 
تراکتورسازی کسب کردید، در مورد این بازی 

صحبت می کنید؟
از گل محمدی به خاطر حضور در این بازی تشــکر 
می کنم. وقتی می خواهید عملکــرد تیم را ارزیابی 
کنید نیاز به بازی است. در واقع بهترین تمرین بازی 
کردن است. خیلی دوست داشتم با حداکثر نفراتی 
که دعوت کرده بودیم تمرین می کردیم اما متاسفانه 
در فاصلــه یک هفته مانده به بازی با قرقیزســتان 
هنوز چندین بازیکن را نداریم. ضعف های مشهودی 
داشتیم که آن ها را با همکارانم آنالیز می کنیم که در 

آینده برطرف شوند. واقعا بازی سختی داشتیم. 
 البته حساسیت زیادی هم دارید که بازیکنان 

19 تا 20 سال را دعوت کنید.
بله همینطور اســت. پیشــنهادی بــود که آقای 
کی روش دادند و خودمــان هم مدت ها بود آن را 
دنبال می کردیم. مســابقات اصلی که ویترین تیم 
امید است رقابت های راهیابی به المپیک است. ما 
می خواهیم به این رقابت ها برسیم. پس بهتر است 
بازیکنانی را تربیت کنیم و در اختیار داشته باشیم 
که بتوانند در یکی، دو ســالی که کار می کنند از 
لحاظ ســنی برای حضور در تیم امید به مشــکل 
نخورند. همیشــه با تیمی که نزدیک 23 ســال 
داشــتند به این رقابت ها می رفتیم. همین موضوع 
باعث می شــد تا  برای بازی های المپیک نتوانیم 
آنها را در اختیار داشــته باشیم چرا که سنشان از 

23 سال تجاوز می کرد.
 این بار ســختگیری های زیــادی از طریق 
فدراســیون در حال وقوع است تا تیم امید با 

همه بازیکنان به میدان برود. 
 فدراســیون مثل یک کشــتی اســت که خوب 
حرکت کرده و ناخدای موفقــی دارد که تا اینجا 
همه تیم های ملی رده های مختلفش خوب نتیجه 
گرفته اســت. زمانی که تیم ملی جوانان را گرفتم 
فقط کرملاچعب لیــگ برتری بود اما اکنون همه 
لیگ برتری هســتند و کارمان دشوار است. برای 
ادامه مســابقات اگر باشگاه ها همکاری نکنند یک 
تیم دوم تشکیل می دهیم. امیدوارم همه بازیکنانم 

را در اختیار داشته باشم. 

به نظر می رسد اشتهای استقلال برای نقل وانتقالات 
ســیری ناپذیر اســت و ظاهــرا علیرضــا منصوریان 
می خواهد تا لحظه آخر نقل وانتقالات بازیکن بگیرد! 
در شــرایطی که لیست بزرگسالان استقلال با جذب 
ســرور جبارف ســرریز کرده و به 20 نفر رسیده بود 
روز گذشته رسانه ها از توافق دوباره باشگاه استقلال 
و رابســون جانواریو، مدافع برزیلی اســتقلال برای 
ادامه حضورش در جمع آبی پوشــان خبر دادند. این 
بازیکن که به صورت قرضی از یک باشگاه برزیلی به 
استقلال آمده بود ظاهرا مشکلش با باشگاه برزیلی را 
حل کرده و تمایل دارد همچنان با اســتقلال باشد. 
گفته می شــود توافق جدید آبی ها با مدافع برزیلی 3 
ساله اســت و او به زودی برای عقد قرارداد به تهران 
می آید. در صورتی که رابســون جانواریو به استقلال 
بازگردد، لیست بزرگســالان این تیم به 21 بازیکن 
خواهد رسید و باید 3 بازیکن از فهرست خارج شوند. 
اســتقلالی ها که در روزهای گذشته بابت انتخاب 2 
بازیکن مازاد لیست بزرگسال اختلاف نظر داشتند و 
مانده بودند چه بازیکنانی را از لیســت کنار بگذارند 
حالا دغدغه بیشتری خواهند داشت و باید 3 بازیکن 
را حــذف کنند چراکه محســن کریمی هم در پایان 
شــهریورماه از سهمیه زیر 23 ســال خارج می شود. 
در حــال حاضر ســیدمهدی رحمتی، سیدحســین 
حســینی، پادوانی، پژمان منتظری، فرشــید باقری، 

داریوش شــجاعیان، امید ابراهیمی، یعقوب کریمی، 
علی قربانی، فرشید اســماعیلی، حسین بیت سعید، 
ســجاد شــهباززاده، وریا غفوری، خســرو حیدری، 
جابر انصاری، روزبه چشــمی، محسن کریمی، هرایر 
مگویان، مجتبی جباری، رابســون جانواریو و سرور 
جبارف 21 بازیکن لیست بزرگسال استقلال هستند 
کــه در این بین ظاهرا قرعه حذف به نام کریمی ها و 
مگویان افتاده اســت! البته اگر تست پزشکی مجتبی 
جباری خوب نباشد و ســلامت او برای عقد قرارداد 
تایید نشــود آنگاه مگویــان ماندنی خواهد شــد و 
محســن و یعقوب کریمی کنار گذاشته خواهند شد. 
گفته می شــود با توجه به سن کمتر محسن کریمی 
که مصدوم نیز هســت، مسئولان باشگاه برای آن که 
فوتبال او نابود نشود و دوباره از این پدیده و سرمایه 
باشــگاه در ادامه فصل و فصل های آینده اســتفاده 
کنند ظاهرا تصمیم دارند شــرایطی مشابه شرایطی 
که برای روزبه چشــمی فراهــم کردند برای کریمی 
ایجاد کنند. در واقع محســن کریمــی که 3 ماه از 
میادین دور خواهد بود، تا نیم فصل از لیســت کنار 
گذاشته خواهد شد تا در نقل وانتقالات نیم فصل دوم 
به لیست اضافه شــود البته به شرطی که مثل فصل 
گذشته استقلال دوباره از نقل وانتقالات محروم نشود 
و مثل روزبه چشــمی ناچار نباشــد یک نیم فصل را 

بدون علت بیرون بماند! 

توافق استقلال با رابسون جانواریو

لیست بزرگسال آبی دوباره سرریز کرد! 

هشدار جدی AFC به تیم های آسیایی
هزینه هنگفت یعنی محرومیت!

 در راستای اقدامات اخیر AFC برای برقراری شرایط پایدار مالی در باشگاه  های فوتبال، کنفدراسیون فوتبال 
آســیا در نامه ای به اعضای ســازمانش یادآوری کرده که باشــگاه هایی که تا 31 آگوست 201۷ هزینه های 
 AFC هنگفت داشــته اند از حضور در رقابت های لیگ قهرمانان آسیا سال 201۸ محروم می شوند. همچنین
به اعضایش توضیح داده هر باشــگاهی که برای حضور در این رقابت ها اقدام کرده باید گزارش مالی شــفافی 
ارایه دهد که در آن پرداختی ها بابت ترانســفرها، بازیکنان، کارمندان، مقامات و مالیات ها را مشخص کند. بر 
اساس اعلام AFC باشگاه ها باید ثابت کنند که تا آخرین روز ماه آگوست بدهی های عقب افتاده ای ندارند یا 

با طلبکاران به توافق دوطرفه رسیده اند و یا در حال رسیدگی جدی به پرونده شکایتی هستند.

سرگیجه خبری درباره داربی سرخابی در آلمان
در حالی که دیروز صبح برخی رسانه ها از مخالفت پلیس فدرال آلمان با برگزاری داربی سرخابی سخن می گفتند 
عصر دیروز خبرگزاری فارس نوشــت پلیس فدرال آلمان با ارســال نامه ای موافقت کتبی و رسمی خود را برای 
تامین امنیت داربی ۸۵ در این کشــور اعلام کرد. در پی اقدامات اسپانسر 2 باشگاه پرسپولیس و استقلال برای 
برگزاری داربی ۸۵ در آلمان در نهایت پلیس فدرال این کشــور با ارسال نامه ای موافقت خود را با برگزاری این 
بازی در شــهر بیله فلد اعلام کــرد. با توجه به اتفاقاتی که در چند وقت اخیر در شــهر هامبورگ رخ داده بود، 
مسئولان اسپانسر سرخابی خواهان تضمینی برای برقراری امنیت این بازی بودند که طرف آلمانی موافقت خود 
را با این مسئله اعلام کرد. از طرف دیگر پلیس فدرال آلمان تاکید داشت که باید امنیت تیم های میهمان حفظ 
شود و به همین دلیل در نهایت از طریق فدراسیون فوتبال آلمان موافقت برای میزبانی از این بازی اعلام شد. در 
همین رابطه جلسه مهمی بین مسئولان باشگاه پرسپولیس و اسپانسر این باشگاه برگزار خواهد شد که مدیران 
مرتبط با این موضوع از صدا و ســیما و همچنین مســئولان باشگاه استقلال هم به صورت تلفنی در این جلسه 
حاضر خواهند بود. البته احتمال دیگری هم وجود دارد، در صورت لغو بازی در آلمان بازی در تهران برگزار شود. 


